da Secretaria Municipal  de Educação. Rubricas orçamentárias:  Dotação
orçamentaria 5.1.12.122.601.2.013 -  ATIVID.  ADM. DA SEC. MUNIC.  DE
EDUCAÇÃO.  Elemento:  3.3.90.39.00  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica. Fonte: 1.500.1001.000000- Valor: Global de R$ 38.400,00
(trinta e oito mil e quatrocentos reais), sendo o valor de R$ 3.200,00 (três
e duzentos reais) mensal. Assinatura: 20/03/2025. Vigência: 20/03/2026.